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آغاز همکاری رسانه استانی و شرکت گاز در فرهنگ سازی مصرف بهینه

با حضور مدیرکل صدا و سیمای مرکز استان آذربایجان شرقی در مرکز راهبری و مدیریت توزیع گاز استان طی جلسه ای

راهکارهای ترویج فرهنگ مصرف بهینه گاز مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، اکبر رضایی تبریزی ضمن بازدید و اطلاع از روند گازرسانی و نحوه مدیریت توزیع گاز گفت: شرکت گاز استان از شرکت

های پیشرو در خدمات رسانی به مردم عزیز بوده که فرآیندهای قابل مشاهده و اقدامات اجرایی حاکی از تلاش و توان شبانه روزی کارکنان این شرکت در رصد و پایش و پایداری

توزیع هر مترمکعب گاز به مردم عزیز می باشند. در همین راستا رسانه استانی پر توان تر از گذشته همراه این شرکت در توزیع پایدار گاز و نهادینه سازی مصرف انرژی به عنوان

التزامی مهم برای جامعه امروز خواهد بود.
وی تولید محتوا و پیام مناسب، استمرار در شفاف سازی و اقناع مخاطب را سه رکن اطلاع رسانی موثر دانست و ادامه داد: امسال برنامه های مشارکتی با تکیه بر شفافیت و ارائه

اطلاعات صریح و دقیق مبنای همکاری شرکت گاز استان و صدا و سیما خواهد بود.
رضایی با توجه به ابلاغیه های جدید و جزئیات گازبها در کشور تصریح کرد: با توجه به تاثیر مستقیم رفتار مصرفی مردم با هزینه گازبها و تخصیص بیشترین یارانه انرژی به

مشترکین کم مصرف، می بایست نهایت شفافیت را در اطلاع رسانی موضوع داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت گاز استان در این دیدار مشترک ضمن اطلاع رسانی آخرین وضعیت توزیع گاز در استان گفت: هم اکنون73 شهر و 99.5 درصد خانوار روستایی بهره مند بوده و

با احتساب پروژه های در حال اجرا، به زودی تمامی روستاهای بالای 20 خانوار در استان گازدار خواهند شد.
فیروز خدائی با اشاره به بهره مندی تمامی شهرک های صنعتی و متقاضیان افزود: مصرف کل گاز در بخش های مختلف مصرفی استان 10 میلیارد و 800 میلیون مترمکعب در

سال گذشته بوده و این روند مصرفی با توجه به افزایش مشترکین در حال افزایش است.
وی ضمن قدردانی از همراهی ویژه رسانه استانی در سال های گذشته اظهار کرد: امسال نیز با بهره گیری از ظرفیت های بالای رسانه استانی در اطلاع رسانی و شفاف سازی

خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی در عرصه گازرسانی تلاش خواهیم کرد.
خدائی تصریح کرد: اطلاع رسانی تعرفه های جدید گازبها که در راستای حمایت از اقشار ضعیف جامعه ابلاغ شده، جایگزینی تجهیزات استاندارد و بخاری های پربازده هرمتیک که

از طرح های مهم شرکت ملی گاز ایران در کاهش و مدیریت مصرف گاز است و همچنین الزامات مصرف بهینه در راستای حفظ پایداری گاز طبیعی از مهم ترین زمینه های همکاری

شرکت گاز با رسانه استانی خواهد بود.
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